⁸⁵ Park (1980), p. 295 and passim; Davies (1998), p. 194. The university records for 1440–73 are patchy and often do not say what subjects the professors taught. For the literature on Tignosi and his commentary, see Lines (2002), pp. 490–1, no. 40.

⁸⁶ Conflicting datings are offered in Field (1988), pp. 138–58 and Kraye (1995), pp. 101–2.

⁸⁷ See Lines (1999b).

⁸⁸ Florence, BLaur., Plut. LXXVI, 49 (s. XV), Lib. VI, f. 101^v: 'Secundo volumine superioris operis habitum est quod virtus est habitus electivus in mediocritate consistens quo ad nos ratione terminata et ut sapiens terminaret'. This is the dedication copy to Piero de' Medici.

⁸⁹ Ibid., Lib. II, f. 32^{vb}: 'Virtus in genere quattuor concernit, scilicet obiectum circa quod operatur, ut fortitudo circa terribile, liberalitas circa pecunias; circumstantias inter quas operatur, de quibus infra in tertio; et actus quos operatur; et quarto illa quae sequuntur actus, ut voluptas vel molestia sive gaudium vel dolor ...'; Lib. II, f. 33^{vb}: 'circa omne quod